（様式１号）

自動販売機等表示票再交付申請書

令和３年 １１月  ６日

 埼玉県知事   様

                    住所 さいたま市浦和区幸町１－２－３

                       埼玉浦和図書販売株式会社

                申請者 氏名 埼玉 一郎

                  法人にあつては、主たる事務所の所在地、

                  名 称 及 び 代 表 者 の 氏 名

                   電話番号 048-830-0000

 図書等又はがん具等の自動販売機等表示票の再交付を受けたいので次のとおり申請

します。

自 動 販 売 機 等

の 設 置 場 所
さいたま市浦和区高砂９－９－９（浦和中央書店）

自 動 販 売 機 等

管 理 者

住所  さいたま市浦和区高砂３－15－１

氏名  浦和 太郎

自 動 販 売 機 等

の 製 造 者 名 、

型式及び製造番号

製造者名  （株）ケンゼン

型式  ＫＴ－０２４ＡＭ

製造番号  ２０７１５４

再交付を要する理由 経年劣化により破損したため

（注） ※の欄には記入しないこと。

※市町村整理番号 －

※地域振興センター整理番号 －

（地域振興センター） （市 町 村）

※ 受 付 印

押印は不要です

・自動販売機から剥がれて紛失したため

・落書きをされて判別できなくなったため

など、理由を簡潔に記載してください。

記載例